

Trzcianne, 05 kwietnia 2023 r.

Gmina Trzcianne
ul. Wojska Polskiego 10
19-104 Trzcianne
tel. (85)738 50 56
REGON: 450669795, NIP: 5461321354
e-mail: trzcianne@trzcianne.pl
www.trzcianne.pl

WYKONAWCY

Numer referencyjny nadany przez Zamawiającego: GKOŚ.271.4.2023

INFORMACJA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie zadania pn.: „Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianne wraz z wyposażeniem niezbędnym do obsługi”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Dotyczy ciągnika:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza rok produkcji ciągnika 2022 (ciągniki „na zamówienie” z tego modelu są dostępne dopiero w 2024 r) ? (dotyczy p. 1 specyfikacji)

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza ciągnika który został wyprodukowany w 2022 roku.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza „ciągnik ze skrzynią biegów synchronizowaną, rewers lewostronny, min. 15x15. Biegi zmieniane pod obciążeniem – min. 1” ? (dotyczy p.5 specyfikacji)

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza „ciągnik ze skrzynią biegów synchronizowaną, rewers lewostronny, min. 15x15. Biegi zmieniane pod obciążeniem – min. 1

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuszcza „tylny bagnet do kontroli poziomu oleju w przekładni i hydraulice” ? (dotyczy p.9 specyfikacji)

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza „tylnego bagnetu do kontroli poziomu oleju w przekładni i hydraulice.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiając dopuszcza „ciągnik z 3 parami tylnych zaworów hydraulicznych. Jedna para zaworów ze stałym wydatkiem oleju, możliwość blokowania wszystkich dźwigni sterujących zaworami” ? (dotyczy p.10 specyfikacji)

Odpowiedź na zapytanie nr 4:

Tak, Zamawiając dopuszcza „ciągnik z 3 parami tylnych zaworów hydraulicznych. Jedna para zaworów ze stałym wydatkiem oleju, możliwość blokowania wszystkich dźwigni sterujących zaworami.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuszcza tylny podnośnik TUZ bez amortyzacji ? (dotyczy p.12 specyfikacji)

Odpowiedź na zapytanie nr 5:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza tylnego podnośnika TUZ bez amortyzacji.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający dopuszcza koła o rozmiarach: (dotyczy p.15 specyfikacji)

- tył 420/85 R38
- przód 340/85 R28

Odpowiedź na zapytanie nr 6:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza kół o rozmiarach:

- tył 420/85 R38
- przód 340/85 R28

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający dopuszcza przedni TUZ o udźwigu min. 2800 kg. (dotyczy p.18 specyfikacji)

Odpowiedź na zapytanie nr 7:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza przedniego TUZ-a o udźwigu min. 2800 kg.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający dopuszcza akumulator o pojemności 120A ? (dotyczy p.20 specyfikacji)

Odpowiedź na zapytanie nr 8:

Tak, Zamawiający dopuszcza akumulator o pojemności 120A.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik z instalacją pneumatyczną 2-obwodową ? (dotyczy p. 16 specyfikacji)

Odpowiedź na zapytanie nr 9:

Tak, Zamawiający dopuszcza ciągnik z instalacją pneumatyczną 2-obwodową.

Dotyczy wozu asenizacyjnego:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw kołowy jednoosiowy ? (dotyczy p.5 specyfikacji)

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza zestaw kołowy jednoosiowy.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza ogumienie 650/65 R26,5" ? (dotyczy p.6.specyfikacji)

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza ogumienie 650/65 R26,5".

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuszcza wąż fi 150 o długości 6 m ? (dotyczy p.9 specyfikacji)

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Tak, Zamawiający dopuszcza wąż fi 150 o długości 6 m.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuszcza tylko właz tylny fi 600 ? (dotyczy p.10 specyfikacji)

Odpowiedź na zapytanie nr 4:

Tak, Zamawiający dopuszcza tylko właz tylny fi 600 w oferowanym wozie asenizacyjnym. Może być również tylko właz górny.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuszcza brak drabinki (w wozie bez wjazdu górnego nie jest potrzebna) ? (dotyczy p.16 specyfikacji)

Odpowiedź na zapytanie nr 5:

Tak, Zamawiający dopuszcza brak drabinki, ale tylko w przypadku składania przez Wykonawcę oferty wozu asenizacyjnego z włazem tylnym. W przypadku składania oferty wozu asenizacyjnego z górnym włazem, drabinka jest niezbędna.

Z up. Wójta
Zastępca Wójta